
ZARZĄDZENIE Nr 0151/538/09 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 9 lipca 2009 roku 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla: 
Pana Pawła Habrajskiego – nauczyciela w Zespole Szkół nr 6 w Tychach,  

Pani Izabeli Bojdy, Katarzyny Fryc, Alicji Grzywnowicz – nauczycieli  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tychach, 

Pani Agnieszki Solarek – nauczyciela w Zespole Szkół nr 1 w Tychach,  
Pani Joanny Gajdy – Dziuby – nauczyciela w Poradni  

Psychologiczno – Pedagogicznej w Tychach  
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.,  Nr 97, poz. 674  
z późn. zm.),  
 
                                                     zarządzam, co następuje: 
 
                                                                     § 1 
Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:  
 
 
1. Dla Pana Pawła Habrajskiego – nauczyciela w Zespole Szkół nr 6 w Tychach  
Przewodniczący komisji: Justyna Miros       - przedstawiciel organu prowadzącego  
Członkowie:                     Adam Burczyk          - dyrektor szkoły                                                                             
                                        Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego   
                                                                                        nadzór pedagogiczny 
                                        Ewa Borkowy               - ekspert 
                                        Wanda Jurowicz       - ekspert 
 
 
2. Dla Pani Izabeli Bojdy – nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Tychach 
Przewodniczący komisji: Beata Surzyn       - przedstawiciel organu prowadzącego  
Członkowie:                     Danuta Łagiewska      - dyrektor szkoły                                                                             
                                        Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego   
                                                                                        nadzór pedagogiczny 
                                        Maryla Cygan               - ekspert 
                                        Grażyna Przątka       - ekspert 
 
 
3. Dla Pani Katarzyny Fryc – nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Tychach 
Przewodniczący komisji: Beata Surzyn       - przedstawiciel organu prowadzącego  
Członkowie:                     Danuta Łagiewska      - dyrektor szkoły                                                                             
                                        Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego   
                                                                                        nadzór pedagogiczny 
                                        Maryla Cygan               - ekspert 
                                        Grażyna Przątka       - ekspert  
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:39:21



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4. Dla Pani Alicji Grzywnowicz – nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Tychach 
Przewodniczący komisji: Beata Surzyn       - przedstawiciel organu prowadzącego  
Członkowie:                     Danuta Łagiewska      - dyrektor szkoły                                                                             
                                        Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego   
                                                                                        nadzór pedagogiczny 
                                        Maryla Cygan               - ekspert 
                                        Grażyna Przątka       - ekspert  
 
5. Dla Pani Agnieszki Solarek – nauczyciela w Zespole Szkół nr 1 w Tychach  
Przewodniczący komisji: Beata Surzyn       - przedstawiciel organu prowadzącego  
Członkowie:                     Grażyna Jurek            - dyrektor szkoły                                                                             
                                        Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego   
                                                                                        nadzór pedagogiczny 
                                        Maryla Cygan               - ekspert 
                                        Grażyna Przątka       - ekspert 
  
6. Dla Pani Joanny Gajdy-Dziuby - nauczyciela w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Tychach  
Przewodniczący komisji: Marzena Klementa      - przedstawiciel organu prowadzącego  
Członkowie:                     Izabela Rodak            - dyrektor placówki                                                                           
                                        Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego   
                                                                                        nadzór pedagogiczny 
                                        Bożena Bucka               - ekspert 
                                        Matylda Pyda       - ekspert 
 
 

                                                                     § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:39:21

http://www.tcpdf.org

